
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, CS. LEGII 14, OSTRAVA

[příloha č. 2 k dodatku č. 2 k SOD

Zakázka č.: 14654VCP / MNP

Objednatel:
Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková

Zhotovitel:

organizace ZK Design a.s.
Čs. legií 148/14 Osvoboditelů 355

701 04 Ostrava - Moravská Ostrava 747 64 Velká Polom
IČ: 00100528 IČ: 25864068

SVÍTIDLA INTERIÉROVÁ
Dodávka dle SOD

Pol. Popis, normy mn. M.J.
Dodávka

Celkem / ks

bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

I2
Svítidlo žárovkové závěsné - viz kniha
svítidel

11 ks 4 500,00 49 500,00

I3 Svítidlo LED závěsné - viz kniha svítidel 5 ks 48 500,00 242 500,00

I3 Svítidlo LED závěsné - viz kniha svítidel

I3 Svítidlo LED závěsné - viz kniha svítidel

I4 Přisazené stropní svítidlo - viz kniha svítidel 12 ks 2 700,00 32 400,00

I7 Designové LED svítidlo pro montáž na stěnu

- viz kniha svítidel
2 ks 7 900,00 15 800,00

I8 Závěsné LED svítidlo kruhové (sestava) - viz

kniha svítidel
8 ks 48 500,00 388 000,00

I9
Závěsné LED svítidlo kruhové - viz kniha

svítidel
8 ks 16 500,00 132 000,00

I9 Závěsné LED svítidlo kruhové - viz kniha

svítidel

110 Přisazené LED svítidlo kruhové - viz kniha

svítidel
6 ks 16 000,00 96 000,00

Celkem 956 200,00
Doprava % 3,50 33 467,00
Montáže % 5,50 52 591,00

Cena celkem vč. dopravy a montáže, bez DPH : 1 042 258,00

MNP ke dni 11.10.2018

mn. MJ.
Dodávka

Celkem /

ks bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

-11 ks 4 500,00
-49 500,00

-1 ks 48 500,00
-48 500,00

0 ks 2 700,00
0,00

0 ks 7 900,00
0,00

0 ks 48 500,00
0,00

-2 ks 16 500,00
-33 000,00

0 ks 16 000,00
0,00

-131 000,00
% 3,50 -4 585,00
% 5,50 -7 205,00

Celkem bez DPH : -142 790,00

Kontrolní součet: 1 042 258,00 -142 790,00

Za zhotovitele : Ing. Radim Kašing

/p.

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA Strana 1



VCP ke dni 11.10.2018

mn. MJ.
Dodávka

Celkem /

ks bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

11 ks 9 726,00
106 986,00

0 ks 48 500,00
0,00

4 ks 8 765,00
35 060,00

4 ks 9 700,00
38 800,00

0 ks 2 700,00
0,00

0 ks 7 900,00
0,00

8 ks 3 300,00
26 400,00

0 ks 16 500,00
0,00

6 ks 1 650,00
9 900,00

2 ks 16 000,00
32 000,00

249 146,00
% 3,50 8 720,11
% 5,50 13 703,03

Celkem bez DPH : 271 569,14

Aktuální Dodávka

mn. MJ.
Dodávka

Celkem / ks

bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

Změnový
list

MNP/VCP

11 ks 9 726,00
106 986,00

Zl č. 25 VCP

4 ks 48 500,00
194 000,00

Zl č. 25 MNP

4 ks 8 765,00
35 060,00

Zl č. 25 VCP

4 ks 9 700,00
38 800,00

Zl č. 25 VCP

12 ks 2 700,00
32 400,00

2 ks 7 900,00
15 800,00

8 ks 51 800,00
414 400,00 Zl č. 25 VCP

6 ks 16 500,00
99 000,00

Zl č. 25 MNP

6 ks 1 650,00
9 900,00 Zl č. 25 VCP

8 ks 16 000,00
128 000,00 Zl č. 25 VCP

1 074 346,00
% 3,50 37 602,11
% 5,50 59 089,03

Celkem bez DPH : 1 171 037,14

271 569,14 1 171 037,14

D.1.5 SVÍTIDLA INTERIÉROVÁ



|Příloha č. 3 k dodatku č.2 k SOD

VCP/MNP Zakázka č.: 14654

Objednatel: Zhotovitel:

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace ZK Design a.s.

Čs. legií 148/14 Osvoboditelů 355

701 04 Ostrava - Moravská Ostrava 747 64 Velká Polom

IČ:00100528 IČ: 25864068

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, CS. LEGII 14, OSTRAVA

OSTATNÍ práce a dodávky

Kontrolní součet: 1 042 641,00

Dodávka dis SOD

Poi. Popis, normy mn. MJ.
Dodávka

Celkem / ks

bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

Grafický návrh potisku závěsu v divadelní kavárně a
pískování / leptáni skla dveřních výpní (na základě
výsledků soutěže vyhlášené investorem)

1 ks 57 400,00 57 400,00

Provedení potisku závěsu v divadelní kavárně
(dodávka materiálu viz pol. 600 a 601)

89,6 m2 900,00 80 640,00

Provedení pískování / leptání skla dveřních výpní (pol.
D-18, D-20)

12,1 m2 2 600,00 31 460,00

Grafický návrh malby stropu divadelní kavárny (na
základě výsledků soutěže vyhlášené investorem)

1 ks 40 000,00 40 000,00

Provedeni malby stropu dle grafického návrhu včetně

přípravy podkladu (základní omítka viz stavební část)
103,93 m2 2 700,00 280 611,00

Dodávka a montáž kamenných desek krytů radiátoru -

pult šatny v l.NP
11,5 m2 5 500,00 63 250,00

AVT-1
LED monitor UHD, rozměr min. 1150x800 mm, včetně

sady pro montáž na stěnu, doprava, montáž, zapojení a

nastavení

4 ks 52 320,00 209 280,00

AVT-2
LED monitor UHD, rozměr min. 850x590 mm, včetně

sady pro montáž na stěnu, doprava, montáž, zapojení a
nastavení

8 ks 35 000,00 280 000,00

0,00

Celkem bez DPH : 1 042 641,00

-320 611,00

MNP ke dni 11.10.2018

mn. MJ.
Dodávka

Celkem / ks

bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

0 ks 57 400,00 0,00

0 1712 900,00 0,00

0 m2 2 600,00 0,00

-1 ks 40 000,00 -40 000,00

-103,93 m2 2 700,00 -280 611,00

0 1712 5 500,00 0,00

0 ks 52 320,00 0,00

0 ks 35 000,00 0,00

0,00

Celkem bez DPH : -320 611,00

0,00

VCPP ke dni 11.10.2018

mn. MJ.
Dodávka

Celkem / ks

bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

0 ks 57 400,00 0,00

0 m2 900,00 0,00

0 m2 2 600,00 0,00

0 ks 40 000,00 0,00

0 1712 2 700,00 0,00

0 1712 5 500,00 0,00

0 ks 52 320,00 0,00

0 ks 35 000,00 0,00

0,00

Celkem bez DPH : 0,00

722 030,00

Aktuální Dodávka

mn. MJ.
Dodávka

Celkem / ks

bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

Změnový
list

MNP/VCP

1 ks 57 400,00 57 400,00

89,6 m2 900,00 80 640,00

12,1 m2 2 600,00 31 460,00

0 ks 40 000,00 0,00 Zl č. 26 MNP

0 1712 2 700,00 0,00 Zl č. 26 MNP

11,5 1712 5 500,00 63 250,00

4 ks 52 320,00 209 280,00

8 ks 35 000,00 280 000,00

0,00

Celkem bez DPH : 722 030,00

Za zhotovitele : Ing. Radim Kašing

■ /o. /8

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA Strana 1 / 1 D. 1.5 OSTATNÍ PRÁCE A DODÁVKY



Příloha č. 4 k dodatku č. 2 k SOD

MNP/VCP Zakázka č.: 14654

Objednatel: Zhotovitel:

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace ZK Design a.s.
Čs. legií 148/14 Osvoboditelů 355

701 04 Ostrava - Moravská Ostrava 747 64 Velká Polom
IČ: 00100528 IČ: 25864068

Národní divadlo Ostrava, Správní budova

Dodávka dle SOD MNP ke dni 11.10.2018 VCP ke dni 11.10.2018 Aktuální Dodávka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem MJ množství cena / MJ celkem MJ množství cena / MJ celkem MJ množství cena / MJ celkem

Změnový

list
MNP/VCP

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766825x001

S1 - Pracovní stůl dramatický kroužek, včetně dodávky a
montáže soubor 4 8 200,00 32 800,00 soubor 0 8 200,00 0,00 soubor 0 8 200,00 0,00 soubor 4 8 200,00 32 800,00

2 766825x002 S2 - Pracovní stůl kancelářský, včetně dodávky a montáže soubor 4 9 500,00 38 000,00 soubor 0 9 500,00 0,00 soubor 0 9 500,00 0,00 soubor 4 9 500,00 38 000,00

kolečka ke kontejneru soubor 4 350,00 1 400,00 soubor 4 350,00 1 400,00 ZL č.1 VCP

3 766825x003 S3 - Pracovní stůl - pokoje, včetně dodávky a montáže soubor 17 8 900,00 151 300,00 soubor 0 8 900,00 0,00 soubor 0 8 900,00 0,00 soubor 17 8 900,00 151 300,00

4 766825x004 S4a - Noční konferenční stolek, včetně dodávky a montáže soubor 29 2 650,00 76 850,00 soubor 0 2 650,00 0,00 soubor 0 2 650,00 0,00 soubor 29 2 650,00 76 850,00

5 766825x0042 S4b - Konferenční/noční stolek, včetně dodávky a montáže ks 3 3 000,00 9 000,00 ks 0 3 000,00 0,00 ks 0 3 000,00 0,00 soubor 3 3 000,00 9 000,00

6 766825x005 S5 - Barový pult, včetně dodávky a montáže soubor 4 11 250,00 45 000,00 soubor 0 11 250,00 0,00 soubor 0 11 250,00 0,00 soubor 4 11 250,00 45 000,00

7 766825x006 S6 - Stůl - denní místnost, včetně dodávky a montáže soubor 2 10 560,00 21 120,00 soubor 0 10 560,00 0,00 soubor 0 10 560,00 0,00 soubor 2 10 560,00 21 120,00

8 766825x015

S15 - Pracovní stůl 1400 - sestava s kontejnerem, včetně
dodávky a montáže soubor 2 14 000,00 28 000,00 soubor 0 14 000,00 0,00 soubor 0 14 000,00 0,00 soubor 2 14 000,00 28 000,00

Kolečka ke kontejneru soubor 2 350,00 700,00 soubor 2 350,00 700,00 Zl č. 1 VCP

9 766825x018 S18 - Odkládací stolek, včetně dodávky a montáže soubor 2 1 800,00 3 600,00 soubor 0 1 800,00 0,00 soubor 0 1 800,00 0,00 soubor 2 1 800,00 3 600,00

10 766825x019 S19 - Stůl denní místnost, včetně dodávky a montáže soubor 2 8 000,00 16 000,00 soubor -1 8 000,00 -8 000,00 soubor 0 8 000,00 0,00 soubor 1 8 000,00 8 000,00 Zl č.2 MNP

11 766825x111

A1 - Šatní skříň a botník dramatický kroužek, včetně dodávky a

montáže soubor 1 28 000,00 28 000,00 soubor 0 28 000,00 0,00 soubor 0 28 000,00 0,00 soubor 1 28 000,00 28 000,00

12 766825x116 A6 - Věšáková stěna, včetně dodávky a montáže soubor 1 14 000,00 14 000,00 soubor 0 14 000,00 0,00 soubor 0 14 000,00 0,00 soubor 1 14 000,00 14 000,00

13 766825x117

A7 - Zrcadlová stěna - baletní zkušebna, včetně dodávky a
montáže soubor 1 44 500,00 44 500,00 soubor 0 44 500,00 0,00 soubor 0 44 500,00 0,00 soubor 1 44 500,00 44 500,00

14 766825x118

A8 - Zrcadlová stěna - baletní zkušebna, včetně dodávky a
montáže soubor 1 38 950,00 38 950,00 soubor 0 38 950,00 0,00 soubor 0 38 950,00 0,00 soubor 1 38 950,00 38 950,00

15 766825x119

A9 - Zrcadlová stěna - baletní zkušebna, včetně dodávky a
montáže soubor 1 21 200,00 21 200,00 soubor 0 21 200,00 0,00 soubor 0 21 200,00 0,00 soubor 1 21 200,00 21 200,00

16 766825x120

A10,11 - Zrcadlová stěna - baletní zkušebna, včetně dodávky a
montáže soubor 1 63 520,00 63 520,00 soubor 0 63 520,00 0,00 soubor 0 63 520,00 0,00 soubor 1 63 520,00 63 520,00

Nosná konstrukce - hranol / kov Konzola pro SDK + baletní
tyče soubor 0 0,00 0,00 soubor 0 0,00 0,00 soubor 1 38 560,00 38 560,00 soubor 1 38 560,00 38 560,00 Zl č. 3 VCP

17 766825x121 A 12a - Kuchyňská linka, včetně dodávky a montáže soubor 1 62 500,00 62 500,00 soubor 0 62 500,00 0,00 soubor 0 62 500,00 0,00 soubor 1 62 500,00 62 500,00

18 766825x122 A 12b - Kuchyňská linka, včetně dodávky a montáže soubor 1 60 000,00 60 000,00 soubor 0 60 000,00 0,00 soubor 0 60 000,00 0,00 soubor 1 60 000,00 60 000,00

19 766825x123 A 13 - Kuchyňská linka, včetně dodávky a montáže soubor 1 42 500,00 42 500,00 soubor 0 42 500,00 0,00 soubor 0 42 500,00 0,00 soubor 1 42 500,00 42 500,00

20 766825x124 A 14 - Kuchyňská linka, včetně dodávky a montáže soubor 1 41 200,00 41 200,00 soubor 0 41 200,00 0,00 soubor 0 41 200,00 0,00 soubor 1 41 200,00 41 200,00

21 766825x125 A 15 - Kuchyňská linka, včetně dodávky a montáže soubor 1 61 250,00 61 250,00 soubor 0 61 250,00 0,00 soubor 0 61 250,00 0,00 soubor 1 61 250,00 61 250,00

22 766825x127 A 17 - Kuchyňská linka, včetně dodávky a montáže soubor 1 45 000,00 45 000,00 soubor 0 45 000,00 0,00 soubor 0 45 000,00 0,00 soubor 1 45 000,00 45 000,00

23 766825x129 A 19 - Policové skříně - krov, včetně dodávky a montáže soubor 1 62 150,00 62 150,00 soubor 0 62 150,00 0,00 soubor 0 62 150,00 0,00 soubor 1 62 150,00 62 150,00

24 766825x130 A 20 - Skříňová sestava - krov, včetně dodávky a montáže soubor 1 132 650,00 132 650,00 soubor 0 132 650,00 0,00 soubor 0 132 650,00 0,00 soubor 1 132 650,00 132 650,00

25 766825x131

A 21 - Nábytková sestava - sekretariát, včetně dodávky a

montáže soubor 1 123 560,00 123 560.00 soubor 0 123 560,00 0,00 soubor 0 123 560,00 0,00 soubor 1 123 560,00 123 560,00
provedeni

bez dopadu

26 766825x135

A 25s - Atypický stojan - klavír - bílé provedení, včetně dodávky
a montáže soubor 1 190 000,00 190 000,00 soubor 0 190 000,00 0,00 soubor 0 190 000,00 0,00 soubor 1 190 000,00 190 000,00

27 766825x1351

A 25b - Atypický stojan - klavír - bílé provedení, včetně dodávky
a montáže soubor 1 174 500,00 174 500,00 soubor 0 174 500,00 0,00 soubor 0 174 500,00 0,00 soubor 1 174 500,00 174 500,00

28 766825x136

A 26a - Atypický stojan - housle - bílé provedení, včetně
dodávky a montáže soubor 1 174 000,00 174 000,00 soubor 0 174 000,00 0,00 soubor 0 174 000,00 0,00 soubor 1 174 000,00 174 000,00

29 766825x1361

A 26b - Atypický stojan - housle - černé provedení, včetně
dodávky a montáže soubor 1 150 000,00 150 000,00 soubor 0 150 000,00 0,00 soubor 0 150 000,00 0,00 soubor 1 150 000,00 150 000,00



30 766825x1371

A 27a - Atypický stojan - harfa - černé provedení, včetně
dodávky a montáže soubor 1 150 000,00 150 000,00 soubor 0 150 000,00 0,00 soubor 0 150 000,00 0,00 soubor 1 150 000,00 150 000,00

31 766825x1372

A 27b - Atypický stojan - harfa - černé provedení, včetně
dodávky a montáže soubor 1 136 000,00 136 000,00 soubor 0 136 000,00 0,00 soubor 0 136 000,00 0,00 soubor 1 136 000,00 136 000,00

32 766825x2011 K1a - Šatní skříň s lavicí - dvojskříň, včetně dodávky a montáže soubor 23 5 800,00 133 400,00 soubor 0 5 800,00 0,00 soubor 0 5 800,00 0,00 soubor 23 5 800,00 133 400,00

33 766825x2012 K1 b - Šatní skříň s lavicí - trojskříň, včetně dodávky a montáže soubor 6 5 360,00 32 160,00 soubor 0 5 360,00 0,00 soubor 0 5 360,00 0,00 soubor 6 5 360,00 32 160,00

34 766825x2021 K2a - Šatní dvojskříň bez lavice, včetně dodávky a montáže soubor 3 2 985,00 8 955,00 soubor 0 2 985,00 0,00 soubor 0 2 985,00 0,00 soubor 3 2 985,00 8 955,00

35 766825x2022 K2b - Šatní skříň bez lavice, včetně dodávky a montáže soubor 12 2 200,00 26 400,00 soubor 0 2 200,00 0,00 soubor 0 2 200,00 0,00 soubor 12 2 200,00 26 400,00

36 766825x203 K3 - Šatní šatna rozšířená, včetně dodávky a montáže soubor 10 2 300,00 23 000,00 soubor 0 2 300,00 0,00 soubor 0 2 300,00 0,00 soubor 10 2 300,00 23 000,00

37 766825x204 K4 - Kancelářská šatní vysoká skříň, včetně dodávky a montáže soubor 3 6 850,00 20 550,00 soubor 0 6 850,00 0,00 soubor 0 6 850,00 0,00 soubor 3 6 850,00 20 550,00

38 766825x205 K5 - Komoda kancelářská nízká, včetně dodávky a montáže soubor 6 6 350,00 38 100,00 soubor -2 6 350,00 -12 700,00 soubor 0 6 350,00 0,00 soubor 4 6 350,00 25 400,00 Zl Č.4 MNP

39 766825x207 K7 - Úložný regál, včetně dodávky a montáže soubor 7 2 500,00 17 500,00 soubor 0 2 500,00 0,00 soubor 0 2 500,00 0,00 soubor 7 2 500,00 17 500,00

40 766825x208 K8a - Nízká komoda pokoje, včetně dodávky a montáže soubor 17 12 900,00 219 300,00 soubor 0 12 900,00 0,00 soubor 0 12 900,00 0,00 soubor 17 12 900,00 219 300,00

41 766825x2081 K8b - Nízká komoda pokoje, včetně dodávky a montáže soubor 1 11 000,00 11 000,00 soubor 0 11 000,00 0,00 soubor 0 11 000,00 0,00 soubor 1 11 000,00 11 000,00

42 766825x209 K9 - šatní skříň pokoje vč. dodávky a montáže soubor 22 10 500,00 231 000,00 soubor 0 10 500,00 0,00 soubor 3 10 500,00 31 500,00 soubor 25 10 500,00 262 500,00 Zl č.5 VCP

43 766825x210 K10 - Lavice dramatický kroužek, včetně dodávky a montáže soubor 1 9 500,00 9 500,00 soubor 0 9 500,00 0,00 soubor 0 9 500,00 0,00 soubor 1 9 500,00 9 500,00

44 766825x211 K11 - Lavice dramatický kroužek, včetně dodávky a montáže soubor 1 11 520,00 11 520,00 soubor 0 11 520,00 0,00 soubor 0 11 520,00 0,00 soubor 1 11 520,00 11 520,00

K11 - Lavice dramatický kroužek, baterie + umývadlo soubor 0 0,00 0,00 soubor 0 0,00 0,00 soubor 1 3 850,00 3 850,00 soubor 1 3 850,00 3 850,00 Zl č. 6 VCP

45 766825x216 K16 - Komoda sekretariát, včetně dodávky a montáže soi ibor 1 10 520,00 10 520,00 soubor -1 10 520,00 -10 520,00 soubor 0 10 520,00 0,00 soubor 0 10 520,00 0,00 Zl Č.7 MNP

K16a - Komoda sekretariát, včetně dodávky a montáže soubor 1 0,00 0,00 soubor 0 0,00 0,00 soubor 1 5 500,00 5 500,00 soubor 1 5 500,00 5 500,00 Zl č.7 VCP

K16b - Komoda sekretariát, včetně dodávky a montáže soubor 1 0,00 0,00 soubor 0 0,00 0,00 soubor 1 13 250,00 13 250,00 soubor 1 13 250,00 13 250,00 Zl č.7 VCP

K16c - Komoda sekretariát, včetně dodávky a montáže soubor 1 0,00 0,00 soubor 0 0,00 0,00 soubor 1 7 800,00 7 800,00 soubor 1 7 800,00 7 800,00 Zl č.7 VCP

46 766825x222 K2 - Šatní skříň, včetně dodávky a montáže ( K 22 ) soubor 1 70 250,00 70 250,00 soubor -1 70 250,00 -70 250,00 soubor 0 70 250,00 0,00 soubor 0 70 250,00 0,00 Zl č.8 MNP

K6 Policová SK z provozní budovy soubor 1 0,00 0,00 soubor 0 0,00 0,00 soubor 1 15 000,00 15 000,00 soubor 1 15 000,00 15 000,00 Zl č.9 VCP

47 766825x301 P1 - postel 900, včetně dodávky a montáže soubor 6 9 900,00 59 400,00 soubor 0 9 900,00 0,00 soubor 0 9 900,00 0,00 soubor 6 9 900,00 59 400,00

48 766825x302 P2 - postel 1600, včetně dodávky a montáže soubor 11 14 560,00 160 160,00 soubor 0 14 560,00 0,00 soubor 0 14 560,00 0,00 soubor 11 14 560,00 160 160,00

49 766825x4011 Z1 - Židle dramatický kroužek, včetně dodávky a montáže ks 12 1 600,00 19 200,00 ks 0 1 600,00 0,00 ks 0 1 600,00 0,00 soubor 12 1 600,00 19 200,00

50 766825x402 Z2 - Židle pracovní kancelářská, včetně dodávky a montáže ks 5 5 000,00 25 000,00 ks 0 5 000,00 0,00 ks 0 5 000,00 0,00 soubor 5 5 000,00 25 000,00

51 766825x403 Z3 - Židle hotelový pokoj, včetně dodávky a montáže ks 29 3 300,00 95 700,00 ks 0 3 300,00 0,00 ks 0 3 300,00 0,00 soubor 29 3 300,00 95 700,00

52 766825x404 Z4 - Židle hotelový pokoj, včetně dodávky a montáže ks 12 12 000,00 144 000,00 ks 0 12 000,00 0,00 ks 0 12 000,00 0,00 soubor 12 12 000,00 144 000,00

53 766825x405 Z5 - Židle barová kuchyňka, včetně dodávky a montáže ks 10 1 985,00 19 850,00 ks 0 1 985,00 0,00 ks 0 1 985,00 0,00 soubor 10 1 985,00 19 850,00

54 766825x406 Z6 - Lavice denní místnost baletky, včetně dodávky a montáže ks 3 3 000,00 9 000,00 ks 0 3 000,00 0,00 ks 0 3 000,00 0,00 soubor 3 3 000,00 9 000,00

55 766825x407 Z7 - Lavice baletky, včetně dodávky a montáže ks 3 3 800.00 11 400,00 ks -3 3 800,00 -11 400,00 ks 0 3 800,00 0,00 soubor 0 3 800,00 0,00 Zl č. 10 MNP

žídle - baletky ks 0 0,00 0,00 ks 0 0,00 0,00 ks 10 850,00 8 500,00 soubor 10 850,00 8 500,00 Zl Č. 10 VCP

56 766825x408 Z8 - Křeslo jednací místnost, včetně dodávky a montáže ks 1 3 500,00 3 500,00 ks 0 3 500,00 0,00 ks 0 3 500,00 0,00 soubor 1 3 500,00 3 500,00

57 766825x411 Z11 - Sedačka sekretariát, včetně dodávky a montáže ks 1 8 000,00 8 000,00 ks 0 8 000,00 0,00 ks 0 8 000,00 0,00 soubor 1 8 000,00 8 000,00

58 766825x701 L1 - Stojací lampa, včetně dodávky a montáže ks 11 1 400,00 15 400,00 ks 0 1 400,00 0,00 ks 1 1 400,00 1 400,00 soubor 12 1 400,00 16 800,00 Zl č.11 VCP

59 766825x702 L2 - Lampička stolní pracovní, včetně dodávky a montáže ks 28 498,00 13 944,00 ks 0 498,00 0,00 ks 0 498,00 0,00 soubor 28 498,00 13 944,00

60 766825x703 L3 - Lampička stolní, včetně dodávky a montáže ks 17 900,00 15 300,00 ks 0 900,00 0,00 ks 0 900,00 0,00 soubor 17 900,00 15 300,00

61 766825x704 L4 - Lampička stolní pracovní, včetně dodávky ks 6 498,00 2 988,00 ks 0 498,00 0,00 ks 0 498,00 0,00 soubor 6 498,00 2 988,00

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

62 998766202RO0 ...v objektech výšky do 12 m % 35000 1,05 36 750,00 % 0 0,00 0,00 % 0 0,00 0,00 soubor 35000 1,05 36 750,00

Díl: 799 Ostatní

63 799825x401 VI - Textilní závěs baletní sál, včetně dodávky a montáže m2 1 3 500,00 3 500,00 m2 -1 3 500,00 -3 500,00 m2 0 3 500,00 0,00 m2 0 3 500,00 0,00 Zl č 12 MNP

V1 - Textilní závěs baletní sál, včetně dodávky a montáže (3,1
x 18 m) m2 0,00 0,00 m2 55,8 3 500,00 195 300,00 m2 55,8 3 500,00 195 300,00 Zl č. 12 VCP

Rolety - baletní sál ks 11 7 200,00 79 200,00 ks 11 7 200,00 79 200,00 Zl č 12 VCP

64 799825x402 V2 - Textilní závěs, včetně dodávky a montáže m2 1 5 000,00 5 000,00 m2 -1 5 000,00 -5 000,00 m2 0 5 000,00 0,00 m2 0 5 000,00 0,00 Zl č 12 MNP '

V2 - Textilní závěs, včetně dodávky a montáže (4,1 x 6 m ) m2 0.00 0,00 m2 30 1 985,00 59 550,00 m2 30 1 985,00 59 550,00 Zl č. 12 VCP



65 799825x403 V3 - Textilní závěs, včetně dodávky a montáže m2 17 4 300,00 73 100,00

V3 • Textilní závěs, včetně dodávky a montáže m2

Rolety - baletní sál ks 0 0,00 0,00

66 799825x4042
V4b - Násténkové linoleum, barva cihlová, včetně dodávky a
montáže m2 4,636 1 100,00 5 099,60

67 799825x4043
V4e - Násténkové linoleum, barva modrošedá, včetně dodávky
a montáže rr.2 12,88 1 100.00 14 168,00

68 799825x410 V10 - Zrcadlo koupelny, včetně dodávky a montáže ks 35 1 150.00 40 250,00

69 799825x411 V11 - Dávkovač mýdla, včetně dodávky a montáže ks 35 550,00 19 250,00

70 799825x412 V12 - Držák + WC štětka, včetně dodávky a montáže ks 29 1 060,00 30 740,00

71 799825x413 V13 - Odpadkový koš koupelny, včetně dodávky a montáže ks 33 790,00 26 070,00

72 799825x414 V14 - Držák toaletního papíru, včetně dodávky a montáže ks 29 498,00 14 442,00

V14a - Zásobník toaletního papíru, včetně dodávky a montáže ks 12 0,00 0,00

73 799825x415 V15 - Držák toaletního papíru, včetně dodávky a montáže ks 17 1 050,00 17 850,00

74 799825x416 V16 - Zásobník papírových utěrek, včetně dodávky a montáže ks 11 1 350,00 14 850,00

V16a - osoušeče rukou

75 799825x417 V17 - Koš na papírové utěrky, včetně dodávky a montáže ks 11 2 050,00 22 550,00

76 799825x418 V18 - Háček na ručník, včetně dodávky a montáže ks 24 100,00 2 400,00

77 799825x419
V19 - Zásobník na hygienické sáčky, včetně dodávky a
montáže ks 5 498,00 2 490,00

78 799825x601 E1 - LCD TV, včetně dodávky a montáže ks 19 6 000,00 114 000,00

79 799825x604 E4 - Rychlovarná konvice, včetně dodávky a montáže ks 1 1 100,00 1 100,00

80 799825x607 E7 - Kávovar, včetně dodávky a montáže ks 1 28 500,00 28 500,00

81 799x1111 H1 - Dirigentský pul 5 000,00

82 799x1112 H2 - Pult pro hráče, 31 050.00

83 799x1113 H3 - Dirigentská židle, včetně dodávky a montáže 10 000,00

84 799x1114 H4 - Stojan na klávesy, včetně dodávky a montáže 4 680,00

85 799x1115 H5 - Stolička ke klavíru, včetně dodávky a montáže 7 200,00

86 799x1116 H6 - Židle hudební, včetně dodávky a montáže ks 79 2 700,00 213 300.00

H6a - Židle hudební, včetně dodávky a montáže ks 0 0.00 0,00

87 799x1117 H7 - Pracovní stůl, včetně dodávky a montáže ks 1 3 240,00 3 240,00

Atypický stojan - kryt radiáturu / stupínky / sedátka - D + M ks 0 0,00 0,00

CELKEM bez DPH : 4 449 726,60

zatím nenaceněno

m2 -17 4 300,00 -73 100,00 m2 0 4 300,00 0,00 m2 0 4 300,00 0,00 Zl č. 12 MNP

m2 309 953,00 294 477,00 m2 309 953,00 294 477,00 Zl č. 12 VCP

ks 0 0,00 0,00 ks 0 0,00 0,00 ks 0 0,00 0,00 Zl č. 12 VCP

m2 0 1 100,00 0,00 m2 0 1 100,00 0,00 soubor 4,636 1 100,00 5 099,60

m2 0 1 100,00 0,00 m2 0 1 100,00 0,00 soubor 12,88 1 100,00 14 168,00 Zl Č.13 MNP/VCP

ks -3 1 150,00 -3 450.00 ks 0 1 150,00 0,00 soubor 32 1 150,00 36 800,00 Zl č.14 MNP

ks 0 550,00 0,00 ks 0 550,00 0,00 soubor 35 550,00 19 250,00

ks 0 1 060,00 0,00 ks 0 1 060,00 0,00 soubor 29 1 060,00 30 740,00

ks 0 790,00 0,00 ks 0 790,00 0,00 soubor 33 790,00 26 070,00

ks -12 498,00 -5 976,00 ks 0 498,00 0,00 soubor 17 498,00 8 466,00 Zl č.15 MNP

ks 0 0,00 0,00 ks 12 2 150,00 25 800,00 ks 12 2 150,00 25 800,00 Zl č.15 VCP

ks 0 1 050,00 0,00 ks 0 1 050,00 0,00 soubor 17 1 050,00 17 850,00

ks 0 1 350,00 0,00 ks 0 1 350,00 0,00 soubor 11 1 350,00 14 850,00

ks 3 4 300,00 12 900,00 KS 3 4 300,00 12 900,00 Zl č.16 VCP

ks 0 2 050,00 0,00 ks 0 2 050,00 0,00 soubor 11 2 050,00 22 550,00

ks 0 100,00 0,00 ks 0 100,00 0,00 soubor 24 100,00 2 400,00

ks 0 498,00 0,00 ks 0 498,00 0,00 soubor 5 498,00 2 490,00

ks 0 6 000,00 0,00 ks 0 6 000,00 0,00 soubor 19 6 000,00 114 000,00

ks 0 1 100,00 0,00 ks 0 1 100,00 0,00 soubor 1 1 100,00 1 100,00

ks 0 28 500,00 0,00 ks 0 28 500,00 0,00 soubor 1 28 500,00 28 500,00

ks 0 5 000,00 0,00 ks 0 5 000,00 0,00 soubor 1 5 000,00 5 000,00

ks 0 1 350,00 0,00 ks 2 1 350,00 2 700,00 soubor 25 1 350,00 33 750,00 Zl č. 17 VCP

ks 0 10 000,00 0,00 ks 0 10 000,00 0,00 soubor 1 10 000,00 10 000,00

ks 0 1 560,00 0,00 ks 0 1 560,00 0,00 soubor 3 1 560,00 4 680,00

ks 0 1 800,00 0,00 ks 0 1 800,00 0,00 soubor 4 1 800,00 7 200,00

ks -79 2 700,00 -213 300,00 ks 0 2 700,00 0,00 soubor 0 2 700,00 0,00 Zl č. 18 MNP

ks 0 0,00 0,00 ks 37 5 764,00 213 268,00 ks 37 5 764,00 213 268,00 Zl č. 18 VCP

ks 0 3 240,00 0,00 ks 0 3 240,00 0,00 soubor '1 3 240,00 3 240,00

ks 0 0,00 0,00 ks 1 19 100,00 19 100,00 ks 1 19 100,00 19 100,00 Zl č. 19 VCP
-417 196,00 1 029 755,00 5 062 285,60

zatím nenaceněno

Kontrolní součet: 4 449 726,60 -417 196,00 1 029 755,00 5 062 285,60

Za zhotovitele : Ing. Radim Kašing



ZMĚNOVÉ LISTY

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.l

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka S2, S15 - Pracovní stul kancelářský_______________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z dodatečného požadavku provozu / provozovatele bylo nutno provést úpravu kontejneru -

doplnění koleček. Z těchto důvodů bylo provedeno doplnění 4 ks koleček ke kontejnerům.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 2 100,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 2 100,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: £g

Podpis:

.................. I. 1 ........................ II ...............■■■...................................... .. .................................................................................................................................

Položkový rozpočet
Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Pracovní stůl kancelářský - kolečka
ke kontejneru

S2 ks 4,00 350,00 1 400,00

Pracovní stůl kancelářský - kolečka
ke kontejneru

S15 ks 2,00 350,00 700,00

CELKEM 2 100 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.2

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

S19 - Stál denní místnost, včetně dodávky a montáže - soubor________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Na základě změny stavební dispozice interiéru bylo nutno odebrat lks stolu do denní místnosti. Z těchto důvodů byla

položka S19 snížena z původního počtu 2 ks na 1 ks.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Méněpráce (Kč bez DPH):

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):

-8 000,00

-8 000,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta %a projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: 45- %

Podpis:

Položk
Název položky Pol. MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

Stůl denní místnost, včetně
dodávky a montáže

S2 ks -1,00 8 000,00 -8 000,00

CELKEM -8 000 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIŠTO

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Nosná konstrukce - hranol / kov. Konzola pro SDK 4- baletní tyče

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že pro splnění požadavku - příprava zrcadlové stěny v baletním sále musí být stávající stěna, na

které je potrubí srovnána do roviny pomocí SDK předstěny. Z těchto důvodů byla po celé délce stěny provedena SDK

předstěna, do které byla předem provedena hranolová příprava pro kotvení baletních tyčí.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 38 560,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH); 38 560,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta £a projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum:
\ 1

Podpis:

Položk

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Nosná konstrukce - hranol / kov.
Konzola pro SDK + baletní tyče

ks 1,00 38 560,00 38 560,00

CELKEM 38 560 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTČ.4

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

KS - Komoda kancelářská nízká, včetně dodávky a montáže_________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že stavební diapozici bylo nutno změnit z důvodu potrubí radiátoru a vlastního tělesa radiátoru,

což mělo vliv na dispozici, provedení a počet prvků interiéru. Z těchto důvodů došlo ke snížení počtu kancelářských

skříněk - pok I<5 o 2 ks.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) MénČpráce (Kč bez DPH): -12 700,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): "12 700,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Zaprojektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: . /p

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Komoda kancelářská nízká, včetně
K5 ks -2,00 6 350,00 -12 700,00

dodávky a montáže

CELKEM -12 700 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.5

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

K9«šatní skříň pokoje vč. dodávky a montáže_____________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Z důvodů změny stavební dispozice pokojů - zvětšení prostoru, došlo ve 3 případech k navýšení počtu šatních skříní v

pokojích

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 31 500,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):31 500,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Za projkktanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: /g>

Podpis:

Položkový rozpočet
Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Šatní skříň pokoje - dodávka +

montáž
I<9 ks 3,00 10 500,00 31 500,00

CELKEM 31 500 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.6

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: W - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

K11 - Lavice dramatický kro ______________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že umývadlo zabudované do položky nábytku bylo v dodávce stavby a typově bylo navrženo

nevhodně vzhledem k zabudování do položky dodávky interiéru. Dle dodatečného požadavku uživatele bylo toto

umývadlo vyměněno( změna typu umývadla ) . Z těchto důvodů došlo ke změně typu umývadla a k jeho zařazení do
dadávky dodavatele interiéru.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 3 850,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):3 850,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Za projektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: .7%

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Lavice dramatický kroužek, baterie
+ umývadlo - dodávka umývadla

K11 ks 1,00 3 850,00 3 850,00

CELKEM 3 850 Kč



Osvoboditelů 3 55, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.7

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Kl6,Kl6a,K16b,K16c - Komoda sekretariát, včetně dodávky a montáže

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu stavební změny dispozice interiéru místnosti musela být položka K16 zrušena a

nahrazena položkami K16a, K16b, K16c.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 26 550,00

MénČpráce (Kč bez DPH) -10 520,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH); 16 030,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: £3" 4^77$
Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

K16 - Komoda sekretariát, včetně
dodávky a montáže

K16 ks -1,00 10 520,00 -10 520,00

K16a - Komoda sekretariát, včetně

dodávky a montáže
K16a ks 1,00 5 500,00 5 500,00

K16b - Komoda sekretariát, včetně
dodávky a montáže

K16b ks 1,00 13 250,00 13 250,00

K16c - Komoda sekretariát, včetně
dodávky a montáže

K16c ks 1,00 7 800,00 7 800,00

CELKEM 16 030 Kč



Osvoboditelů 355,747 64/Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.8

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: W- Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 14164, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

K2 - Žatní skříň, vřetně dodá

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu stavební změny dispozice interiéru místnosti musela být položka K2 zrušena.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Méuěprác > (Kč bez DPH)

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):

-70 250,00

_

5) Schválil za TDI: Za projektanta Zí7pr° tanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: ZíT
Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

šatní skříň, včetně dodávky a

montáže ( K 22)
K2(K22) ks -1,00 70 250,00 *70 250,00

CELKEM -70 250 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.9

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

K6 Policová SK z provozní budovy

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu stavební změny dispozice interiéru místnosti musela být položka K6 doplněna do

dodávky interiéru.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) 15 000,00

Hodnota celkem za změnový list (KČ bez DPH): 15 000,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta \.a projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: /p, /£>

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Policová SK z provozní budovy K6 ks 1,00 15 000,00 15 000,00

CELKEM 15 000 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.10

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Z7 •» Lavice baletky, včetně dodávky a montáže - židle - baletky _________ _______________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečného požadavku uživatele na nevhodnost lavic byla tato nahrazeny židlemi.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) -11 400,00

MénČpráce (KČ bez DPH ) 8 500,00

Hodnota celkem za změnový list (KČ bez DPH): / -2 900,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta 1Za projet
—
tanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: fa

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Lavice baletky, včetně dodávky a
montáže Z7 ks -3,00 3 800,00 -11400,00

židle - baletky 27 ks 10,00 850,00 8 500,00

CELKEM -2 900 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

LI - Stojací lampa, včetně dodávky a montáže

ZMĚNOVÝ LIST č. 11

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 74764, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečného požadavku uživatele a změny stavební dispozice interiéru byla položka

- stojací lampa navýšena o jeden ks.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Méněpráce (Kč bez DPH) 1400,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 1 400,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta fZa projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stojací lampa, včetně dodávky a
montáže

L1 ks 1,00 1 400,00 1 400,00

CELKEM 1 400 Kč



Osvoboditelů 355,747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č. 12

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národnídivadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: NN - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

V1,V2,V3 - Textilní závěs vč. dodávky amontáže

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečného požadavku provozu a uživatele bylo zapotřebí doplnit položky
interiéru o další položky. Z těchto důvodů byly doplněny položky - textilní zívěsy a rolety v baletním sále

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Méněprácc (Kč bez DPH) -81 600,00

Vícepráce (Kč bez DPH) 628 527,00

Hodnota celkem za změnový list (KČ bez DPH):, 546 927,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: Z&
Podpis:

Položkový rozpočet
Název položky Pol. MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

V1 - Texhlní závěs baletní sál,
včetně dodávky a montáže

V1 ks -1,00 3 500,00 -3 500,00

V1 - Textilní závěs baletní sál,
včetně dodávky a montáže (3,1 x
18 m)

V1 ks 55,80 3 500,00 195 300,00

Rolety - baletní sál ks 11,00 7 200,00 79 200,00

V2 - Textilní závěs, včetně dodávky
a montáže

V2 ks -1,00 5 000,00 -5 000,00

V2 - Textilní závěs, včetně dodávky
a montáže (4,1 x6m)

V2 ks 30,00 1 985,00 59 550,00

V3 - Textilní závěs, včetně dodávky
a montáže

V3 ks -17,00 4 300,00 -73 100,00

V3 - Textilní závěs, včetně dodávky
a montáže

V3 ks 309,00 953,00 294 477,00

Rolety - baletní sál ks 0,00

CELKEM 546 927 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.13

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: NN - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

V4e - Nástěnkové linoleum, barva modrošedá, včetně dodávky a montáže

1) Zdůvodnění:

V průběhu stavebních úprav byly zjištěny směny ve výměrách ploch pro nástěnkové linoleum. U těchto důvodů byly

opraveny výměty nástěnkového linolea.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (KČ bez DPH ) 0,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):„0,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta ínprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Nástěnkové linoleum, barva
modrošedá, včetně dodávky a
montáže

V4e ks 0,00 1 100,00 0,00

CELKEM 0 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.14

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s,, Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

V10 - Zrcadlo koupelny, včetně dodávky a montáže_________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Z důvodu změny dispozice prostor koupelen v průběhu stavby byl zaměněn počet dodávaných zrcadel do koupelen -

snížení o 3 ks.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Méněpráce (Kč bez DPH) -3 450,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): -3 450,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Ža prckektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: .Xo.

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Zrcadlo koupelny, včetně dodávky

a montáže

V10 ks -3,00 1 150,00 -3 450,00

CELKEM -3 450 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č. 15

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: W- Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

V14 - Držák toaletního papíru, včetně dodávky a montáže___________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Z důvodu dodatečných požadavků uživatele v průběhu stavby byl zaměněn počet 12ks dodávaných držáků toaletního

papíru za 12 ks zásobníků toaletního papíru do místností WC.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

/•

Méněpráce(Kč bez DPH) -5 976,00

Vícepráce (Kč bez DPH) 25 800,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 19 824,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Za projektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: jLT./p./F

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Držák toaletního papíru, včetně

dodávky a montáže

V14 ks -12,00 498,00 -5 976,00

Zásobník toaletního papíru, včetně
dodávky a montáže

V14a ks 12,00 2 150,00 25 800,00

CELKEM 19 824 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č. 16

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

V16a ~ osoušeče rukou_____________________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Z důvodu dodatečných požadavků uživatele v průběhu stavby byly do prostorů WC doplněny osoušeče rukou.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) 12 900,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):12 900,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: /£>, ZB

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

osoušeče rukou V16a ks 3,00 4 300,00 12 900.00

CELKEM 12 900 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.17

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: W- Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesiáno/předáno - komu

HZ - Pult pro hráče, včetně dodávky a montáže____________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Z důvodu dodatečných požadavků uživatele v průběhu stavby byl změněn počet položek dodávky - Pult pro hráče z 23 ks
na 25ks

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) 2 700,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 2 700,00

5) Schválil za TDJ: Za projektanta Zaprojektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: ££ /p, /g

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Pult pro hráče, včetně dodávky a
montáže

H2 ks 2,00 1 350,00 2 700,00

CELKEM 2 700 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.18

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

H6 - Židle hudební, včetně dodávky a montáže

1) Zdůvodnění:

Z důvodu dodatečných požadavků uživatele v průběhu stavby byl změněn počet a typ položek dodávky - židle hudební.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH ) -213 300,00

MénČpráce (Kč bez DPH ) 213 268,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): / ň-32,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta kapra 'ektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Židle hudební, včetně dodávky a

montáže
H6 ks -79,00 2 700,00 -213 300,00

Židle hudební, včetně dodávky a

montáže
H6a ks 37,00 5 764,00 213 268,00

CELKEM -32 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.19

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Správní budova

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Atypický stojan - kryt radiátoru / stupínky / sedátka D + M_________________

1) Zdůvodnění:

Z důvodu dodatečných požadavků uživatele v průběhu stavby byla do prostoru uživatele doplněna položka - kryt radiátoru,
stupínky / sedátka.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Méněpráce (Kč bez DPH) 19 100,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):*19 100,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Za projefáanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: . /O

Podpis:

Položkový rozpočet
Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Atypický stojan - kryt radiáturu /
stupínky / sedátka • D + M

ks 1,00 19 100,00 19 100,00

CELKEM 19100 Kč



Příloha č. 5 k dodatku č.2

MNP / VCPr—— Zakázka č.: 14654

Objednatel:
Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková

Zhotovitel:

organizace ZK Design a.s.
Čs. legií 148/14 Osvoboditelů 355
70104 Ostrava - Moravská Ostrava 747 64 Velká Polom
IČ: 00100528 IČ:25864068

| ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, Malá scéna

Doc ávka dle S(DD MNP ke dni 11.10.2018 VCP ke dni 11.10.2018 Aktuální Dodávka

Popis

MJ mrožství cena MJ celkem MJ množství Dodávka

Celkem /

ks bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

MJ množství Dodávka

Celkem /

ks bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

MJ množství Dodávka

Celkem /

ks bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH

Kontrolní
součet

Změnový
list

MNP/VCP

Celkem : 1 557 900,00 -11 400,00 63 029,00 1 609 529,00
1 609 529,00

A1 - Bar, dodávka a montáž soubor 1,00000 250 000,00 250 000,00 soubor 0,00000 250 000,00 0,00 soubor 0,00000 250 000,00 0,00 soubor 1,00000 250 000,00 250 000,00

tlaková láhev ks -1,00000 1 900,00 -1 900,00 ks 1,00000 -1 900,00 -1 900,00
MNP

ontáž + přesun 2ks barových skříněk, dodávka + montáž

nerezové desky pod pípu + odkapné desky
soubor 1,00000 9 833,00 9 833,00 ks 1,00000 9 833,00 9 833,00

ZL č. 1 VCP
A2a, b - Věšáková stěna, dodávka a montáž soubor 1,00000 385 000,00 385 000,00 soubor 0,00 385 000,00 0,00 soubor 0,00000 385 000,00 0,00 soubor 1,00000 385 000,00 385 000,00

A3 - Posuvné stínící panely, dodávka a montáž soubor 1,00000 38 500,00 38 500,00 soubor 0,00 38 500,00 0,00 soubor 0,00000 38 500,00 0,00 soubor 1,00000 38 500,00 38 500,00

A4 - Interiérové okenice, dodávka a montáž soubor 1,00000 5 200,00 5 200,00 soubor 0,00 5 200,00 0,00 soubor 0,00000 5 200,00 0,00 soubor 1,00000 5 200,00 5 200,00

A4 - Interiérové okenice úprava položkly soubor 1,00000 2 850,00 2 850,00 soubor 1,00000 2 850,00 2 850,00

ZL č.2 VCP
A5 - Interiérové stínící rolety, dodávka a montáž soubor 2,00000 1 650,00 3 300,00 soubor 0,00 1 650,00 0,00 soubor 0,00000 1 650,00 0,00 soubor 2,00000 1 650,00 3 300,00

A6 - Nástěnné dekorace - masky, dodávka a montáž soubor 82,00000 750,00 61 500,00 soubor 0,00 750,00 0,00 soubor 0,00000 750,00 0,00 soubor 82,00000 750,00 61 500,00

S1 - Pracovní stůl dramatický kroužek, dodávka a montáž (

kavárenský stůl)
soubor 6,00000 2 150,00 12 900,00 soubor 0,00 2 150,00 0,00 soubor 0,00000 2 150,00 0,00 soubor 6,00000 2 150,00 12 900,00

S2 - Stůl šatna herci 03, dodávka a montáž soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 soubor 0,00 15 000,00 0,00 soubor 0,00000 15 000,00 0,00 soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

S3 - Stůl šatna herci 04, dodávka a montáž soubor 1,00000 14 500,00 14 500,00 soubor 0,00 14 500,00 0,00 soubor 0,00000 14 500,00 0,00 soubor 1,00000 14 500,00 14 500,00

S4 - Stůl barový vysoký závěšený, dodávka a montáž soubor 5,00000 4 500,00 22 500,00 soubor 0,00 4 500,00 0,00 soubor 0,00000 4 500,00 0,00 soubor 5,00000 4 500,00 22 500,00

S5 - Stůl pracovní, dodávka a montáž soubor 2,00000 3 500,00 7 000,00 soubor 0,00 3 500,00 0,00 soubor 0,00000 3 500,00 0,00 soubor 2,00000 3 500,00 7 000,00

Z1 - Divadelní sedadlo, dodávka a montáž !.s 53,00000 9 500,00 598 500 00 ks -1,00 9 500,00 -9 500,00 ks 0,00000 9 500,00 0,00 ks 62,00000 9 500,00 589 000,00
ZL č.3 MNP

značení sedadel ks 62,00000 88,00 5 456,00 ks 62,00000 88,00 5 456,00
ZL č. 4 VCP

pódium pro mobilní sedadla ks 1,00000 18 560,00 18 560,00 ks 1,00000 18 560,00 18 560,00
ZL č.4 VCP

i do divadelního sálu ks 10.00000 0,00 0.00 ks 0,00 0,00 0,00 ks 10,00000 1 700,00 17 000,00 ks 10,00000 1 700,00 17 000,00 ZL č.4 VCP
Z2 - Kavárenská židle, dodávka a montáž ks 10,00000 8 500,00 85 000,00 ks 0,00 8 500,00 0,00 ks 0,00000 8 500,00 0,00 ks 10,00000 8 500,00 85 000,00

Z3a - Lavice, dodávka a montáž ks 1 ooooo 18 640.00 18 340.00 ks 0,00 18 640,00 0,00 ks 1,00000 3 850,00 3 850,00 ks 1,00000 22 490,00 22 490,00
ZL č. 12 VCP

Z3b - Lavice, dodávka a montáž ks 1 OOCOO •15 860.00 25 &SC.00 ks 0,00 25 860,00 0,00 ks 1,00000 5 480,00 5 480,00 ks 1,00000 31 340.00 31 340,00
ZL č. 12 VCP

Z4 - Židle šatna, dodávka a montáž ks 10,00000 1 450,00 14 500,00 ks 0,00 1 450,00 0,00 ks 0,00000 1 450,00 0,00 ks 10,00000 1 450,00 14 500,00

Ostatní celkem : 145 272,65 -48 808,15 245 576,35 342 040,85 342 040,85
V1 - Zrcadlo bar, dodávka a montáž riS 1.00000 2 800,00 2 SOC;OO ks 0,00 2 800,00 0,00 ks 1,00000 3 580,00 3 580,00 ks 1,00000 6 380,00 6 380,00 ZL č. 5 VCP
V2a - Zrcadlo WC, dodávka a montáž m2 2,16000 1 100,00 2 376,00 m2 0,00 1 100,00 0,00 m2 0,00000 1 100,00 0,00 m2 2,16000 1 100,00 2 376,00

V2b - Zrcadlo WC - kulaté dřevěné, dodávka a montáž ks 3,00000 8 000,00 24 000,00 ks 0,00 8 000,00 0,00 ks 0,00000 8 000,00 0,00 ks 3,00000 8 000,00 24 000,00

V3 - Dávkovač mýdla, dodávka a montáž ks 6,00000 785,00 4 710,00 ks 0,00 785,00 0,00 ks 0,00000 785,00 0,00 ks 6,00000 785,00 4 710,00

V4 - Držák + WC štětka ks 7,00000 765,00 5 355,00 ks 0,00 765,00 0,00 ks 0,00000 765,00 0,00 ks 7,00000 765,00 5 355,00

V5 - Odpadkový koš koupelny ks 8,00000 850,00 6 800,00 ks 0,00 850,00 0.00 ks 0,00000 850,00 0,00 ks 8,00000 850,00 6 800,00

V6 - Držák toaletního papíru ks 7 OOCGO 455.00 S 185.00 ks -7,00 455,00 -3 185,00 ks 0,00000 455,00 0,00 ks 0,00000 455.00 0,00 ZL č. 6 MNP
V6a Zásobník toaletního papíru ks 0.00000 0,00 0.00 ks 0,00 0,00 0,00 ks 7,00000 2 150,00 15 050,00 ks 7,00000 2 150,00 15 050,00

ZL č. 6 VCP
V7 - Zásobník papírových utěrek ks 5.OCCOO < 385,00 6 925.00 ks 0.00 1 385,00 0.00 ks 5,00000 1 385,00 6 925,00 ks 10,00000 1 385,00 13 850,00 ZL č. 6 VCP
V7a - osoušeč rukou ks 1,00000 4 300,00 4 300,00 ks 1,00000 4 300,00 4 300,00

V8 - Koš na papírové utěrky ks 5,00000 1 958,00 9 790,00 ks 0,00 1 958,00 0,00 ks 0,00000 1 958,00 0,00 ks 5,00000 1 958,00 9 790,00

V9 - Zásobník na hygienické sáčky ks 5,00000 560,00 2 800,00 ks 0.00 560,00 0.00 ks 0,00000 560,00 0,00 ks 5,00000 560,00 2 800,00

V10 - Zrcadlo šatna herci vysoké 600x1700 mm, dodávka a

montáž

ks 1,00000 1 560,00 1 560,00 ks 0,00 1 560,00 0,00 ks 0,00000 1 560,00 0,00 ks 1,00000 1 560,00 1 560,00



V11 - Zrcadlo šatna herci 03, dodávka a montáž m2 2 43£00 850,00 207315

V12 - Zrcadlo šatna herci 04, dodávka a montáž m2 4.41000 850,00 3 748,50

V13 - Nástěnná fotografie - tisk na plátno, dodávka a montáž m2 7 00000 1 650.00 11 550,00

V13 - Nástěnná fotografie - tisk na plátno, dodávka a montáž

V14 - Neonový nápis, dodávka a montáž m2 1.00000 32 00C.00 S2 000,0C

V15 - Chladící vitrína, dodávka a montáž m2 1,00000 25 600,00 25 600,00

Smaltované logo + podsvícení KS 1 0 0.00

City light ks 1 0 0,00

Celkem : 1 703 172,65

m2 -2,43900 850,00 -2 073,15

m2 0,00 850,00 0,00

m2 -7,00 1 650,00 -11 550,00

m2 -1,00 32 000,00 -32 000,00

m2 0,00 25 600,00 0,00

ks 0 0
0,00

ks 0 0 0,00

-60 208,15

m2 2,51100 850,00 2 134,35

m2 0,00000 850,00 0,00

m2 0,00000 1 650,00 0,00

ks 12,00000 1 356,00 16 272,00

m2 1,00000 162 000,00 162 000,00

m2 0,00000 25 600,00 0,00

ks 1,00000 9 425,00 9 425,00

ks 1,00000 25 890,00 25 890,00

308 605,35

m2 2,51100 850,00 2 134,35

m2 4,41000 850,00 3 748,50

m2 0,00000 1 650,00 0,00

ks 12,00000 1 356,00 16 272,00

m2 1,00000 162 000,00 162 000,00

m2 1,00000 25 600,00 25 600,00

ks 1,00000 9 425,00 9 425,00

ks 1,00000 25 890,00 25 890,00

1 951 569,85

ZL Č. 7 VCP

ZL č. 8 MNP

ZL č. 8 VCP

ZL č. 9 VCP

ZL č. 10 VCP
ZLč. 11 VCP

Kontrolní součet:

Za zhotovitele : Ing. Radim Kašing

í-> . /o

1 703 172,65 -60 208,15 308 605,35 1 951 569,85 kontrolní součet

/fŽ.



ZMĚNOVÉ LISTY

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.l

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt; VV - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka AI Bar - demontáž + přesun 2ks barových skříněk, dodávka + montáž nerezové desky pod pípu 4- odkapné desky______

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z dodatečného požadavku provozu / provozovatele bylo nutno provést úpravu barového pultu

AI. Z těchto důvodů bylo provedeno přesunutí 2 ks spodních skříněk z prostoru pípy a osazení části barového pultu v

prostoru pípy nerezovou deskou vč. odkapávací plochy.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 9 833,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):9 833,00

5) Schválil

Datum:

Podpis:

Položkový rozpočet

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

A1 Bar - demontáž + přesun 2ks
barových skříněk, dodávka +

montáž nerezové desky pod pípu +
odkapné desky

A1 ks 1,00 9 833,00 9 833,00

CELKEM 9 833 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.2

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: W - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

A4 - Interiérové okenice úprava položky__________________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z dodatečného požadavku provozu / provozovatele bylo nutno provést úpravu zastíňovacích

okenic na malé scéně. Z těchto důvodů bylo na okenicích provedeno dvojí zalomení okenic.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 2 850,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):2 850,00

5) Schválil za TDI: , Za projektanta i Za projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: . /p

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Interiérové okenice úprava položky A4 ks 1,00 2 850,00 2 850,00

CELKEM 2 850 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.3

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: W - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Zl - Divadelní sedadlo, dodávka a montáž________________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z dodatečného požadavku provozu / provozovatele a z hlediska dispozice sálu malé scény

bylo nutno snížit počet divadelních sedadel o lks.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Méněpráce (Kč bez DPH): -9 500,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): *9 500,00

5) Schválil za TDI: Z<7 projektanta Za projektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

| Položkový rozpočet
Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Divadelní sedadlo, dodávka a
montáž

Z1 ks -1,00 9 500,00 -9 500,00

CELKEM -9 500 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.4

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Zl - Divadelní sedadlo, dodá _______________________ ____________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z dodatečného požadavku provozu / provozovatele a z hlediska dispozice sálu malé scény

bylo nutno snížit počet divadelních sedadel o lks a provést jejich úpravu. T těchto důvodů byly sedačky opatřeny

značením - čísly. Dále byl doplněn počet sezení o lOks židlí. Rovněž byla na základě dodatečného požadavku provedena

úprava pódia pro divadelní sedačky o část pódia, které lze odstanit pro případ návštěvy vozíčkářů.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH) 41 016,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):41 016,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Za projelftanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

značeni sedadel Z1 ks 62,00 88,00 5 456,00

pódium pro mobilní sedadla Z1 ks 1,00 18 560,00 18 560,00

žídle do divadelního sálu ks 10,00 1 700,00 17 000.00

CELKEM 41 016 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTČ.5

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: NN - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

VI - Zrcadlo bar, dodávka a montáž_____________________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z bezpečnostního hlediska musí být vyrobeny kovové držáky a táhla pro uchycení zrcadla v

rámu v poloze šikmé a vlepení tohoto zrcadla s rámem do jedné části kovového držáku. Z těchto důvodů byly vyrobeny

kovové držáky + táhla, tyto byly namontovány na zeď a na rám zrcadla, které bylo takto umístěno na zeď v poloze šikmé a

přilepeno ke spodní nástěnné kovové části.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH ) 3 580,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):3 580,00

5) Schválil

Datum:

Podpis:

Položkový rozpočet

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Zrcadlo bar, dodávka a montáž V1 ks 1,00 3 580,00 3 580.00

CELKEM 3 580 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

V6, V6a, V7 - Držák toaletní ěrek

ZMĚNOVÝ LlSTč.6

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z dodatečného požadavku provozu / provozovatele bylo nutno upravit a doplnit položky

interiéru. Z těchto důvodů byly vyměněny držáky toaletního papíru za větší zásobníky toaletního papíru a byly doplněny o

zásobníky papírových utěrek.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) 21 975,00

Méněpráce (Kč bez DPH) -3 580,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 18 395,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Žaprojektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Držák toaletního papíru V6 ks -1,00 3 580,00 -3 580,00

Zásobník toaletního papíru V6a ks 7,00 2 150,00 15 050,00

Zásobník papírových utěrek V7 ks 5,00 1 385,00 6 925.00

CELKEM 18 395 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.7

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: NN - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Ví I ~ Zrcadlo šatna herci 03, ______________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že skutečné prostory po stavebních úpravách jsou větší a tím i výměra zrcadel v šatně herců. Z

těchto důvodů byla dodána větší plocha zrcadel.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH) 2 134,35

Méněpráce (Kč bez DPH ) 2 073,15 |

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):
/ 61,20 1

5) Schválil za TDI: Za projektanta Zfy projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Zrcadlo Šatna herci 03, dodávka a
montáž

V11 m2 •2,43900 850,00 •2 073,15

Zrcadlo šatna herci 03, dodávka a
montáž

V11 m2 2,51100 850,00 2 134,35

CELKEM 61 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.8

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt; VV - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 74764, Velká Polom

jÍQdesláno/přcdáno - komu

y - 1 ' / "____________ __ _________________ . /_____ ' ___ r__

I) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že skutečné prostory po stavebních úpravách jsou větší. Z těchto důvodů byly upraveny
rozměry a počty Nástěnných fotografií. Původní počet 7 ks formátu AI nástěnných fotografií byl změněn na 12ks
formátu A2 nástěnných fotografií.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

MénČpráce (KČ bez DPH )

Vícepráce (Kč bez DPH)

Hodnota celkem za změnový list (KČ bez DPH):

-11 550,00

16 272,00

4 722,00

5) Schválil

Datum: 25^, /£> /ffá

Podpis:

čet
Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (KČ)

■Nástěnná fotografie tisk na
Kjlátno, dodávka a montáž

V13 ks 12,000 1 356,00 16 272,0C

Nástěnná fotografie - tisk na
plátno, dodávka a montáž

V13 ks -7,000 1 650,00 -11 550.0C

CELKEM 4 722 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISÍ č.‘>

Stavba:
[Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Malá scéna
Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvobodítělu 355, 747 64, Velká Polom

jOdesláno/předáno - komu

V14-Neonový nápis, dodávka a montáž

1) Zdůvodnění:

Z důvodu dodatečných požadavků byla zjištěna nutnost záměny trubic a elektro provedení u položky - Neónový nápis. Z
těchto důvodu byl nápis "BAR NA TAHU" - 9 písmen, nahrazen nápisem “VE DVANÁCTCE” - 11 písmen, neonová
trubice - jedna trubice byla nahrazena neonovou trubicí - dvě trubice ( zdvojená)

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Měnčpráce (Kč bez DPH ) -32 000,00

Vícepráce (Kč bez DPH ) 162 000,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): .....

5) Schválil

Datum: ží? r ? /Aj

Podpis:



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.10

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

1) Zdůvodněni:

Z důvodu dodatečných požadavku provozu byla zjištěna nutnost podsvícení značení baru AI na fasádě budovy. Z těchto
důvodů bylo dodáno venkovní smaltované logo a podsvětlujíci svítidlo.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH )

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):

9 425,00

9 425,00

5) Schválil

Datum: , fa . /§

Podpis:

Položkový rozpočet
Název položlty Pol. MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

Smaltovaná logo + podsvícení ks 1,000 9 425,00 9 425,0C

( 9 425 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.H

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: VV' - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel):

Odcslůno/předáno - komu

Položka : City iight

1) Zdůvodnění:

Z důvodu dodatečných požadavků provozu byla zjištěna nutnost doplnění osvětlené vitríny na fasádě budovy, do které
bude umístěn program divadla, Z těchto důvodů byla dodána venkovní tabule City light.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH ) 25 890,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):_______________________ 25 890,00

5) Schválil

Datum: , Jg

Podpis:



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.12

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: W - Malá scéna

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položím : 23a,23b - Lavice ■ dodávka a montáž_______ ___ ___________________ ______________________________________

1) Zdůvodnění:

Z důvodu nutnosti umístění potrubí vzduchotechniky v prostoru lavic bylo nutno změnit konstrukční provedení lavic a
osadit větrací mřížky do spodní části lavic.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH ) 9 330,00

Hodnota celkem za změnový list (KČ bez DPH): 9 330,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta £aprojektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: £? /cT

Podpis:

Položkovvrozpočet
Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Lavice- dodávka a montáž 23a ks 1,000 3 850,00 3 850.00

Lavice- dodávka a montáž 23b ks 1,000 5 480,00 5 480,00

CELKEM 9 330 Kč



Stavba:

O- • L. cX 7“ <2 2^
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

16-053
Národní divadlo Ostrava

Zadavatel: IČO:
DIČ :

Projektant: ICO:
DIC :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady
OVN OVN

1,00
1,00 503 000,00

lelkem za stavbu 503 000,00

Rekapitulace dílů

, /O , Zf

Číslo Název Celkem

VN Vedlejší náklady 115 000,00

ON Ostatní náklady 388 000,00

^na celkem 503 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



( (

>ušky a řev

ištění vešk
ažení přec
díla

vzniknou ’

cumentace

dady na vy

lostaveniš

dady na dc

ěrečný úkl

ožka obsal

hování nát

a ostatních nákladů
S: 16-053 Národní divadlo Ostrava
O: OVN OVN
R: OVN-013 ostatní a vedlejší náklady - interiér Malá scéna, D.M, Správní budova ||

Číslo položky

Ceník, kapitola
VN
005121 Zařízení staveniště

005121 R

Poznámka uchazeče
Vedlejší náklady

6

7

CeníkNázev položky MJ množstv cena / MJ ce kem

115 000,00

| Soubor) 1,00000) 35 000,00) 35 000,00

RTS 16/25 000,00

25 000,00 RTS 16/

RTS 16/10 000,00

Soubor 1,00000 Vlastní

Soubor 1,00000 Vlastní

35 000,00

20 000,00

Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

005121 Zařízení staveniště

005121030R

1,00000) 20 000,00)

1,00000) 25 000,00)

1,00000) 25 000,00)

1,00000) 35 000,00)

1,00000) 10 000,00)

Odstranění zařízení staveniště | Soubor)

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

005121 Zařízení staveniště

005121020R Provoz zařízení staveniště | Souborl

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště,
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

005122 Provozní vlivy

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s
omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.
005122010R

0052x1 R

ON____
005211x81

005241x11

Jiíci stave
Provoz objednatele | Soubor)

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v
nichž se práce provádí. Budou zachovány bezpečné vstupy do objektu.
Kompletační činnost

Ostatní náklady
Evidence likvidace odpadů

ve stanoveném rozsahu dle zákona č. 169/2013 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění

Vypracování MONTÁŽNÍ a VÝROBNÍ dokumentace | soubor)

Vypracování montážní a výrobní dokumentace stavebních prací, včetně dokumentace.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

005211030R Dočasná dopravní opatření | Soubor)

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

00523 Zkoušky a revize

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Cen.
soustav

RTS 16/

Vlastní

8



Příloha č. 7 k dodatku č.2

název zak. Rozvoj Divadla Jiřího Myrona

Ostrava - Moravská Ostrava

číslo zak. 3035
číslo OBJ
Změnový list

Datum Činnost Osoba Profese Doba cena / hod cena celkem ZL

17.1.2018 Soupis prvků Závorka INT 1.5 500,00 750,00

18.1.2018 Koordinace profesí s interiérem Závorka INT 3,5 500,00 1 750,00

22.1.2018 Koordinace profesí s interiérem Závorka INT 4,0 500,00 2 000,00

23.1.2018 Soupis prvků Závorka INT 6,0 500,00 3 000,00

24.1.2018 Soupis prvků Závorka INT 7,0 500,00 3 500,00

25.1.2018 Soupis prvků Závorka INT 2,0 500,00 1 000,00

29.1.2018 Koordinace SIL a SLA Závorka INT 5,0 500,00 2 500,00

12.2.2018 Skříň na trezor v m.č.1.17 Závorka INT 4,0 500,00 2 000,00

16.2.2018 Pasáž Závorka INT 1.0 500,00 500,00

2.3.2018 Zásuvky Závorka INT 1.5 500,00 750,00

5.3.2018 Pasáž 1.14 LED panely Závorka INT 0,5 500,00 250,00

7.3.2018 Vzorkování povlakové podlahoviny Závorka INT 1.5 500,00 750,00

15.3.2018 Nové řešení m.č. 1.16,1.17 Závorka INT 1.0 500,00 500,00

16.3.2018 Nové řešení m.č. 1.16,1.17 Závorka INT 5,0 500,00 2 500,00

26.3.2018 Nové řešení m.č. 1.16,1.17 Závorka INT 1.3 500,00 625,00

27.3.2018 Soupis prvků Závorka INT 1.8 500,00 875,00

23.4.2018 Soupis prvků Závorka INT 2,5 500,00 1 250,00

11.6.2018 Nábytek v 1.16, 1.17 Závorka INT 3,5 500,00 1 750,00

12.6.2018 Koordinace - dodávka gastra a interiéru Závorka INT 5,0 500,00 2 500,00

13.6.2018 Změna baru v 1.11 Závorka INT 8,5 500,00 4 250,00

14.6.2018 Změna baru v 1.11 Závorka INT 6,0 500,00 3 000,00

15.6.2018 Předprodej 1.16,1.17 Závorka INT 2,0 500,00 1 000,00

25.6.2018 Bufetový pult 1.03a, elektrické garnýže Závorka INT 4,0 500,00 2 000,00

11.5.2018 Specifikace materiálů nábytku Závorka INT 2,0 500,00 1 000,00

30.5.2018 Bufet 1.03a Závorka INT 4,0 500,00 2 000,00

31.5.2018 Bufet 1,03a Závorka INT 1,0 500,00 500,00

5.6.2018 Umístění osoušečů Závorka INT 2,0 500,00 1 000,00

6.6.2018 Bufet 1.03a - změny Závorka INT 5,0 500,00 2 500,00

18.6.2018 Předprodej 1.16,1.17 Závorka INT 6,0 500,00 3 000,00

26.6.2018 Bufetový pult 1.03a Závorka INT 2,0 500,00 1 000,00

28.6.2018 Předprodej 1.16 Závorka INT 0,5 500,00 250,00

9.7.2018 Pol. č. 400 Závorka INT 3,0 500,00 1 500,00

10.7.2018 Pol.č.400, místnost 2.08b Závorka INT 5,0 500,00 2 500,00

11.7.2018 Místnost 2.08b Závorka INT 4,0 500,00 2 000,00

13.7.2018 Místnost 2.08b, elektrické garnýže Závorka INT 3,0 500,00 1 500,00

16.7.2018 Místnost 2.08b Závorka INT 2,0 500,00 1 000,00

17.7.2018 Pol. č. 219 - spotřebiče Závorka INT 1,0 500,00 500,00

19.7.2018 Místnost 1.03a, 3.05 (bufety) Závorka INT 2,0 500,00 1 000,00

23.7.2018 Kontrolní den, zásuvky - vstup do divadla Závorka INT 3,5 500,00 1 750,00

24.7.2018 nosič PC ke stolům 301-305 Závorka INT 1,0 500,00 500,00

31.7.2018 Přepážka předprodej 1.16, pol. 219 m.č. 202 Závorka INT 2,5 500,00 1 250,00

1.8.2018 Římské rolety - doplnění rozměrů Závorka INT 8,5 500,00 4 250,00

2.8.2018 Bufety 1.03a, 3.05; římské rolety, lavice pol. č. 400 Závorka INT 8,0 500,00 4 000,00

6.8.2018 Kontrolní den Závorka INT 4,5 500,00 2 250,00



Příloha č. 7 k dodatku č.2

název zak. Rozvoj Divadla Jiřího Myrona

Ostrava - Moravská Ostrava

číslo zak.
číslo OBJ
Změnový list

3035

Datum Činnost Osoba Profese Doba cena / hod cena celkem ZL

8.8.2018 Svítidla - změny 1.11,1.16, 1.17 a 3.11 Závorka INT 7,0 500,00 3 500,00

13.8.2018 Přepážka předprodej 1.16 Závorka INT 5,0 500,00 2 500,00

22.8.2018 Místnost 3.11 - AV vazníky Závorka INT 7,0 500,00 3 500,00

24.8.2018 Místnost 3.11 - AV vazníky - kolize se SLP, detail kotvení Závorka INT 6,0 500,00 3 000,00

28.8.2018 AV vazníky 504-506 Závorka INT 3,0 500,00 1 500,00

30.8.2018 Pol. č. 209 (aktualizace) Závorka INT 3,0 500,00 1 500,00

3.9.2018 Kontrolní den, zásobníky mýdla Závorka INT 5,0 500,00 2 500,00

11.09.2018 Bar v m.č. 1.11 Závorka INT 4,5 500,00 2 250,00

27.09.2018 Bar v m.č. 1.11 Závorka INT 1.0 500,00 500,00

CELKEM 190,0 500,0 95 000,00

Sestavil:

Schválil:



[Příloha č. 8 k dodatku č. 2

VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU_ sazba 600,-Kč bez DPH za každou započatou hodinu

název zak.: Rozvoj divadla Jiřího Myrona - provozní a správní budova

Objekt: SPRÁVNÍ BUDOVA

Období: 1.1. - 31.7.2018

.....

Datum

í

Dozor Činnost Pozn. Doba Od Do
Cena

hodina

Cena
celkem

27.7.2018 dozory

NDM - Správní budova - koordinace na stavbě - kolejnice závěs l.NP,
kontrola kuchyňské linky vs potrubí, zásuvkové rozvody sekretariát: A38 1,00 10:00 11:00 600,00 600,00

23.7.2018 konzultace architekt 1,01 8:59 9:59 600,00 606,00

9.7.2018 dozory
vestavný nábytek ndm - správní budova (kuchyně, vestavné skříně)

revizie skutečného stavu PORR - 3 os, ZKD - Nožka, A38
1,50 9:00 10:30 600,00 900,00

9.7.2018 navrhování architekt 1,00 18:20 19:23 600,00 600,00

9.7.2018 navrhování revize výkresů 2,00 14:00 16:00 600,00 1 200,00

26.6.2018 konzultace kontrola a konzultace výrobní dokumentace - atypické stojany letáků 2,00 8:00 10:00 600,00 1 200,00

■1.6.2018 konzultace
konzultace výrobní dokumentace NDM - Správní budova - atypické

stojany na reklamní letáky A38 -
3,00 13:00 16:00 600,00 1 800,00

5.6.2018 navrhování
revize vybavení interiéru - sedací nábytek, koordinace interiér - stavba

výmalby, elektro
3,00 8:00 11:00 600,00 1 800,00

31.5.2018 na cestě velká polom - opava 1,00 13:00 14:00 600,00 600,00

31.5.2018 konzultace konzultace výrobních výkresů - ZKD/A38 2,00 12:00 14:00 600,00 1 200,00

31.5.2018 na cestě Ostrava NDM - velká polom ZKD 1,00 12:00 13:00 600,00 600,00

31.5.2018 dozory
vzorkování NDM

1,00 11:00 12:00 600,00 600,00

31.5.2018 dozory
-

3,00 9:00 12:00 600,00 1 800,00

29.5.2018 konzultace architekt 3,00 13:00 16:00 600,00 1 800,00

28.5.2018 konzultace architekt 6,00 12:00 18:00 600,00 3 600,00

28.5.2018 konzultace architekt 3,00 8:42 11:47 600,00 1 800,00

25.5.2018 konzultace
koordinační jednání NDM -

2,00 10:00 12:00 600,00 1 200,00

21.5.2018 navrhování konzultace výkresů výrobní dokumentace ZKD 3,00 8:00 11:00 600,00 1 800,00

16.5.2018 navrhování
schvalování a revize výkresů neonové trubice Malá scéna, hloubky stolů

hotelové Dokoie SDrávní budova
2,00 8:00 10:00 600,00 1 200,00

15.5.2018 dozory vzorkování NDM - NDM 2,00 13:00 15:00 600,00 1 200,00

16.4.2018 navrhování kontrola vcp mpc soupis zkd 1,00 8:00 9:00 600,00 600,00

fc.4.2018
konzultace architekt 1,00 10:58 12|:00 600,00 600,00

6.4.2018 konzultace
konzultace - vzorkování látky, věšáky, konzultace konstrukčních detailů
postele - A38 PV + ZKD

2,00 9:39 11:40 600,00 1 200,00

3.4.2018 konzultace architekt 4,00 8:01 12:02 600,00 2 400,00

29.3.2018 konzultace architekt 2,00 16:00 18:01 600,00 1 200,00

28.3.2018 konzultace
zaměření - upřesnění stávajícího a budoucího baletního sálu NDM -

správní budova, za účasti 3,00 9:00 12:00 600,00 1 800,00

23.3.2018 konzultace 4,00 8:00 12:00 600,00 2 400,00

7.3.2018 dozory vzorkováni vinylu, koberců, cisticich zon - spravni budova, mala scéna 3,00 9:00 12:00 600,00 1 800,00

16.2.2018 konzultace NDM malá scéna 12 - rozkreslení zásuvek elektro odpadů v baru 2,00 9:00 11:00 600,00 1 200,00

15.2.2018 konzultace malá scéna rozkreslení zásuvek, odpadů do baru 3,00 12:45 15:45 600,00 1 800,00

7.2.2018 dozory - odsouhlasení vzorků podlah 1,00 7:00 8:00 600,00 600,00

23.1.2018
konzultace,
navrhování

architekt 5,00 13:01 18:01 600,00 3 000,00

19.1.2018 dozory architekt 3,00 8:00 11:00 600,00 1 800,00

17.1.2018 navrhování architekt 6,00 12:00 18:00 600,00 3 600,00

17.1.2018 navrhování architekt 2,00 10:00 12:00 600,00 1 200,00

16.1.2018 navrhování architekt 6,00 12:00 18:00 600,00 3 600,00



16.1.2018 navrhování architekt 4,00 8:00 12:00 600,00 2 400,00

10.1.2018 navrhování architekt 2,00 16:00 18:00 600,00 1 200,00

10.1.2018 dozory architekt 3,00 12:30 15:30 600,00 1 800,00

5.1.2018 dozory architekt 2,00 10:00 12:00 600,00 1 200,00

2.1.2018 dozory architekt 2,00 8:00 11:00 600,00 1 200,00

CENA CELKEM BEZ DPH: 62 706,00

Sestavil:

Schválil:


